ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
Avenida Sol da América, 347 - Fone: 55-3730-1020

CEP: 98.415-000
CNPJ: 92.403.583/0001-10

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 011/2012 – MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE                                   pág. 1                                    EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
EDITAL N.º 011/2012

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO N° 001/2012 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROBERTO ALBARELLO, Prefeito Municipal de Vista Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 001/2012, conforme segue:

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital;

II – Não houve candidatos aprovados para o cargo de Mecânico;

III – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Av. Sol da América,

n° 347, Vista Alegre, RS, e na internet, no site www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo). É
de responsabilidade exclusiva do candidato o acompanhamento das etapas deste Concurso Público através dos
meios de divulgação citados acima.

Vista Alegre, 22 de junho de 2012.

ROBERTO ALBARELLO
Prefeito Municipal

Cargo: Agente Administrativo Auxiliar

184 RITA DE CÁSSIA FONTOURA 5 4 3 3 8 57,50 1º
44 ROSEMERI BERNARDI 6 3 6 2 6 57,50 2º
207 UBIRATAN CAMARGO 4 4 3 3 8 55,00 3º
185 SILVANA MARIA SICHELERO 7 3 3 2 7 55,00 4º
3 SOELI DA SILVA DE BEM LOPES 6 3 4 2 7 55,00 5º

50 MARCOS VINICIOS ROMITTI 4 4 3 2 8 52,50 6º
88 RICARDO ZANELLA 4 4 4 2 7 52,50 7º
118 EVERTON BERGAMASKI 5 4 5 2 5 52,50 8º
73 JéSSICA ROMITTI 5 2 3 2 8 50,00 9º
229 PATRÍCIA FONTANA 4 3 4 2 7 50,00 10
59 DENIZA CANDATEN 3 3 4 3 7 50,00 11

Cargo: Controlador Interno

60 ANDIARA MANFRIN DA SILVA 6 1 7 2 13 72,50 1º
10 BENISE ALBARELLO RAPACHI 6 2 7 3 10 70,00 2º
124 JAN CARLOS NOVAKOWSKI 5 3 6 3 9 65,00 3º
67 LEILA FáTIMA PEREIRA 6 4 4 2 9 62,50 4º
130 PATRICK JONATHAN MADALOZ 4 1 6 2 11 60,00 5º
120 ALESSANDRA GOLISZEVSKI 3 2 4 1 12 55,00 6º
191 JAQUELINE CRISTINA BARRO 5 2 5 3 6 52,50 7º
2 ADRIANE SALETE BOTTON QUATRIN 5 2 3 3 7 50,00 8º

Leg. Inf.

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg. Inf. Esp.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc.

Prova
Escrita

Classificação
Final

Nome do Candidato Port. Mat. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Monitor Educacional

128 LISIANE PIAIA 6 4 4 11 62,50 1º
211 SINARA MOREIRA DA SILVA CEZAR FRANCO 4 6 4 10 60,00 2º
18 ALESSANDRA DA ROSA 6 7 3 8 60,00 3º
177 MICHELE ZANELLA 4 5 2 11 55,00 4º
112 SANDRA DE CEZARO 6 5 3 8 55,00 5º
200 ALINE CHEROBINI 4 5 3 9 52,50 6º
114 CLAUDIA BINELO DA SILVA 4 3 5 9 52,50 7º
222 ELIZANDRA  DA ROSA CARATTI 4 7 2 8 52,50 8º
161 DIRLéIA A. RODRIGUES 4 6 3 8 52,50 9º
195 DANIELA MARIA BERNARDI PEDON 5 6 3 7 52,50 10

Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Professor

104 ANA PAULA OTTOBELLI CHIELLE 5 5 6 12 70,00 1,00 71,00 1º
78 LIVIA MARIA NEGRINI 3 5 4 8 50,00 3,50 53,50 2º
102 SILVANA DALLA VALLE 6 4 4 7 52,50 N.A.T. 52,50 3º

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Did. Esp. Total
Classificação

Final
 Prova
Escrita

Prova
Títulos

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

66 JAQUELINE RIBEIRO 4 6 11 52,50 1º
31 ROSICLEIA PIAIA 5 6 9 50,00 2º
68 GERCI CANDATEN CENTENARO 4 8 8 50,00 3º

Cargo: Biólogo

180 JOÃO CARLOS MADALOZ FILHO 7 9 15 77,50 1º
89 JAQUELINE FATIMA AMBROSIO 5 6 15 65,00 2º
149 ANA CAROLINE DE ALVARENGA NASCIMENTO 6 6 14 65,00 3º
37 LUCINARA MASSOLINO 6 4 15 62,50 4º
24 LEONARDO SEIDLER DE MARCHI 8 4 13 62,50 5º
13 SILVIA REGINA BOTTEZINI 6 6 13 62,50 6º
218 EMANUELA DAGIOS 7 4 13 60,00 7º
29 ELIANA APARECIDA CADONÁ 6 5 13 60,00 8º
4 MAICO JOSÉ GOMES 7 5 11 57,50 9º

20 KELLY KERN FOLLE 7 7 9 57,50 10
165 JEFFERSON ANTONIO CANDATEN 4 6 12 55,00 11
39 CRISTINA LINCK 3 5 13 52,50 12
126 DAIANE PERETTO PIOVESAN 5 4 11 50,00 13
25 DÉBORA ANTUNES 3 6 11 50,00 14

Esp.
 Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
 Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Enfermeiro Especializado

140 KIERLI HAMMES 6 7 12 62,50 1º
74 DANUSA BEGNINI 8 5 11 60,00 2º
138 ANA PAULA COLDEBELLA KIRCH 7 6 11 60,00 3º
228 JAQUELINE PETRY 6 8 10 60,00 4º
98 LíLIAN FERNANDA LAZAROTTO 6 6 11 57,50 5º
210 JONATHAN DA ROSA 5 7 11 57,50 6º
80 ANDRéIA PIOVESAN 6 4 12 55,00 7º
12 FERNANDA BALESTRIN 5 5 11 52,50 8º
155 DAIANE MANFIO GUERRA 6 5 10 52,50 9º
58 KELI EIDT 6 5 10 52,50 10
48 PRISCILA AVILA DO PRADO 6 6 9 52,50 11
83 KARINE ANDREOLA 5 7 9 52,50 12

Cargo: Nutricionista

227 FERNANDA COLOMBELLI 5 9 11 62,50 1º
93 KELLI GONçALVES 4 6 10 50,00 2º

Esp.
 Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp.
 Prova
Escrita

Classificação
Final

Insc. Nome do Candidato Port. Leg.

Cargo: Operário

97 ROSENI DA SILVA BERNARDI 6 4 4 3 14 77,50 1º
108 ALEX DA ROSA 4 4 3 4 10 62,50 2º
221 GILBERTO DOS SANTOS 3 4 4 4 10 62,50 3º
220 JANAINA DOS SANTOS ZANELLA 5 4 1 4 10 60,00 4º
143 CASSIANO JOSE LAZAROTTO 3 3 6 4 8 60,00 5º
181 CLEOMAR CANDATEN 3 3 3 3 8 50,00 6º

C.G Esp.
Prova

Escrita
Classificação

Final
Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Motorista

233 FELIPE QUATRIN ALBARELLO 6 4 6 4 7 67,50 100,00 89,17 1º
157 AELTON JOSE ALBARELLO 4 4 6 4 7 62,50 100,00 87,50 2º
201 LUCIANO ANTONIO BINELO 3 3 3 4 7 50,00 100,00 83,33 3º
192 LUCAS BONIFACIO 5 3 5 4 7 60,00 90,00 80,00 4º

Cargo: Operador de Máquinas

19 JEAN CARLOS STANGA 5 4 5 4 11 72,50 100,00 90,83 1º
94 GUSTAVO STONA 5 3 3 3 6 50,00 92,00 78,00 2º

Cargo: Pedreiro

196 EVANDRO PEDON 3 2 5 4 7 52,50 100,00 84,17 1º

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 - EDITAL N° 011/2012

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prova
Escrita

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg. C.G Esp.

Prova Prática

 Prova
Escrita

 Prova Prática

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg. C.G Esp.

Prova PráticaInsc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg. C.G

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total

Total

Total

Classificação
Final

Classificação
Final

Classificação
Final

Esp.
Prova

Escrita